
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 3 2  

на Столичния общински съвет 

 от 25.05.2023 година 

 

За предоставяне на безвъзмездно право на ползване, без провеждане 

на търг за срок от 6 години, върху сграда - частна общинска собственост, в 

Район „Витоша“, община Столична, Природен Парк „Витоша“, м. 

„Офелиите“, с идентификатор 68134.2095.1931.10 на „СДРУЖЕНИЕ КЛУБ 

ЗА СПОРТ И ТУРИЗЪМ МАЧИРСКИ“. 

На основание чл.39, ал.4 от Закона за общинската собственост, чл.72, 

ал.1, т.2 от Наредбата за общинска собственост, чл.103, ал.1, т.6 от Закона 

за физическото възпитание и спорта /ЗФВС/, чл.9, във вр. с чл.12 и чл.13 от 

Наредба за управление и разпореждане с общински спортни обекти и за 

финансово подпомагане на спортната дейност на територията на Столична 

община и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Учредява безвъзмездно право на ползване на сдружение с 

нестопанска цел „СДРУЖЕНИЕ КЛУБ ЗА СПОРТ И ТУРИЗЪМ 

МАЧИРСКИ“, с ЕИК 130964952 върху недвижим имот - частна общинска 

собственост, представляващ сграда с идентификатор 68134.2095.1931.10 по 

КК и КР на гр.София, с трайно ползване на територията: „Територии с 

направляван режим на защита“, съгласно скица на сграда № 15-316983-

23.03.2023 г., издадена от СГКК - гр.София, по кадастралната карта и 

кадастралните регистри, одобрени със заповед № РД-18-41/21.07.2011 г. на 

Изпълнителния директор на АГКК, с предназначение „друг вид сграда за 

обитаване“, със застроена площ от 62 кв.м., за които е съставен /АОС № 

3491/27.01.2020 г./, за срок от 6 /шест/ години. 

2. Възлага на кмета на Район „Витоша“ - Столична община да сключи 

договор за безвъзмездно право на ползване в изпълнение на т.1 от 

настоящото решение, в който да се включат клаузи, съгласно които:  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



- разноските, свързани с ползване и поддържането на имота, както и 

задълженията за местни данъци и такси, са за сметка на ползвателя, като 

ползвателят се задължава, за срока на действие на договора да осигурява 

безплатни занимания с двигателна активност и спорт, не по-малко от 10 

часа месечно, на деца, ученици, студенти и на лица в неравностойно 

положение, както и за осигуряване на треньори, методическа и медицинска 

помощ. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.05.2023 г., Протокол № 77, точка 15 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-5714/18.04.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


